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栄養成分情報 ※１００ｇ当たり　計算値

商品特徴

製造工程

商品写真

商品名

荷姿(入数)
ＪＡＮコード

外箱包材情報
単品包材情報

内容量 賞味期限

ＣＯＤＥ：１９０１０８－２１０４－００２

140 20 308
入数

1
高さ(mm) 重量(g)

単品
ボール
ケース

甲

幅／長辺(mm) 奥／短辺(mm)

380 340

380 340

190

①韓国風特製ヤンニョムを使用した本格的な仕上がりです。
②ねぎの風味、食感がよいおつまみにピッタリなキムチ
③ヤンニョムが余ったときは野菜等を追加してもよし。

ねぎ 唐辛子粉 黄ももシロップ漬け アミ塩辛 にんじん
パプリカ

195 12400

赤ピーマン にんにく トマト 玉ねぎ
砂糖 食塩 しょうが 醸造酢 ごま
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65 4130
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卵
乳 落花生 あわび いか いくら

ー
ー

添加物名

原材料名

えび かに 小麦 そば

アレルギー
物質

（２８品目）

調味料(ｱﾐﾉ酸等) 酸味料(ｸｴﾝ酸) 酸化防止剤（ビタミンC) ー
ー ー ー ー

ー

オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

ー ー

くるみ
ごま さけ さば 大豆 鶏肉

脂質 (g) 炭水化物 (g) 食塩相当量 (g)
78 3.8 0.9 13.6 2.5

バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも
りんご ゼラチン アーモンド

株式会社　三輝　〒210-0836 川崎市川崎区大島上町１８－３ ＴＥＬ 044-355-2123 / ＦＡＸ 044-333-0511

保存温度帯ねぎキムチ300g 要冷凍（－１８℃以下）

製造工場

商品写真

包材画像① 包材画像② 包材画像③

株式会社カネダ食品 (川崎市川崎区桜本)

３００ｇ
甲（１２袋×3ﾎﾞｰﾙ）
4950539192706

冷凍３６５日
ダンボール

ＰＥ

表示の有無
無

商品写真
（外箱）

商品写真
（単品）

商品写真
（一括表示）

coming soon

原料入庫・保管→ねぎ前処理工程（選別、根部分カット）→異物除去洗浄→目視検査→異物除去洗浄→目
視検査→水切り→ねぎと薬味混合→サイズカット→充填→軽量→金属混入検査→凍結→梱包→出荷

熱量 (kcal) たんぱく質 (g)


